
ZARZĄDZENIE Nr 787/2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 22 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr 669/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 20 sierpnia 2015 r. 
w sprawie przyznania stypendiów Prezydenta Miasta  Wałbrzycha dla  gimnazjalistów i  uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym ( tekst jenolity Dz. U. z 2013 r.,poz. 594 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie przywrócenia miastu Wałbrzych statusu miasta na prawach powiatu 
oraz  ustalenia  granic  powiatu  wałbrzyskiego  (Dz.  U.  z  2012  r.,  poz.  853),  uchwały  Nr 
XXXIV/148/04 Rady Miejskiej  Wałbrzycha z  dnia 30 grudnia  2004 r.  w sprawie ustanowienia 
stypendium  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  oraz  uchwały  Nr  XXXIII/106/05  Rady  Powiatu 
Wałbrzyskiego  z  dnia  6  grudnia  2005  r.  w  sprawie  zasad  udzielania  stypendiów  Starosty 
Wałbrzyskiego za wyniki w nauce dla szkół ponadgimnazjalnych młodzieżowych prowadzonych 
przez Powiat Wałbrzyski   zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 669/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie 
przyznania  stypendiów  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  dla  gimnazjalistów  i  uczniów  szkół 
ponadgimnazjalnych., wprowadzam następujące zmiany:

a) § 3 zarządzenia otrzymuje brzmienie:

"3.Przyznaję stypendium za wyniki w nauce po klasyfikacji  rocznej roku szkolnego 2014/2015, 
w wysokości 300 zł miesięcznie (słownie złotych: trzysta), płatne przez cztery miesiące: wrzesień,  
październik,  listopad,  grudzień  2015  r.,  następującym  uczniom  wałbrzyskich  szkół 
ponadgimnazjalnych:

L.p. Imię i nazwisko Szkoła
1. KLAUDIA BOCHNIARZ I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi w Zespole Szkół Nr 1 im. Ignacego 
Paderewskiego

2. ALEKSANDRA 
PALCZEWSKA

3. RAFAŁ MŁODZIENIAK
4. TOMASZ SERZYSKO
5. LAURA HALWEG
6. MAŁGORZATA 

KRAMARCZYK
II Liceum Ogólnokształcące w

Zespole Szkół nr 2 im. Hugona Kołłątaja
7. ANNA BUDKA
8. HANNA MAZUR
9. PAULINA SZYSZKA
10. WERONIKA GRABOWSKA
11. MIKOŁAJ BUCZEL
12. KAROLINA SZEREMENT
13. KATARZYNA BURDKA



14. PATRYCJA KACZMAREK
15. ANNA WIZERKANIUK
16. JUSTYNA POPIEL
17. ANITA WIERZOWIECKA
18. MARTA FRYDRYCH
19. AGNIESZKA ZIĘBA
20. PAWEŁ GRAD
21. DANIEL KOSZYK
22. KAROLINA SZYPURA
23. ALEKSANDRA 

WAWRZYNIAK
III Liceum Ogólnokształcące

im. Mikołaja Kopernika
24. MACIEJ RYMARZ
25. PAWEŁ TROSZCZYŃSKI Zespół Szkół Nr 5 

im. Maksymiliana Tytusa Hubera26. PATRYK URBAŃCZYK
27. KRYSTIAN TRZASKA
28. ALAN DOBROWOLSKI
29. GRZEGORZ MADALIŃSKI
30. SYLWIA KSIĘŻNIAK
31. KATARZYNA STAROSZ
32. PAULINA KOWZOWICZ
33. MARTYNA CIERPIAŁ Zespół Szkół Nr 7 

im. Komisji Edukacji Narodowej34. MATEUSZ SOBIESIERSKI
"

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Edukacji  i  Wychowania  Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


	Szkoła
	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Zespole Szkół Nr 1 im. Ignacego Paderewskiego
	II Liceum Ogólnokształcące w
	Zespół Szkół Nr 5 
	im. Maksymiliana Tytusa Hubera
	Zespół Szkół Nr 7 
	im. Komisji Edukacji Narodowej

